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| N°_| Nombre y Apellido del Beneficiario = ;| Func. " Cargo o Funcion que Desempeiia Resolucion de | Destino de la Comision de Periodo de la i isi jci ’ Monto Asig. N° Oblig.- N° Oblig.-
Yy Ap! . Si/No O.F, N° : 8 q p . Viatico N° Servicio Comision de Servicio Motivo de 1a Comision de Servicio (G9) Fecha . Fecha
1 | MARCO ANTONIO SANCHEZ BRIZUELA | sl 4.005.197 AGENTE ESPECIAL R056/2018 | Asuncion a COLOMBIA 30/1/2018 al 31/1/2018 PARTICIPAR DEL EVENTO SOUTH AMERICAN WORKING GROUP ' 155232 | 1983-20/6/2018| 2107 - 11/7/2018
2 | ADAN ALFREDO AYALA ARANDA - - St 2492611 AGENTE ESPECIAL R132/2018 Asuncion a PERU 5/3/2018 al 9/3/2018] CURSO DE ACTUALIZACION DE EQUIPOS FORENSES INFORMATICOS CELLEBRITE 664.532 | 1980 - 29/6/2018] 2105 - 11/7/2018
3 | MAURO ANTONIO RUIZ DIAZ VALLEJOS Sl 3.385.562 AGENTE ESPECIAL R180/2018 Asuncion a BRASIL 1/4/2018 al 8/4/2018| DAR CUMPLIMIENTO A LA RESOLUCION 872,748 | 1930-28/6/2018| 2139 - 11/7/2018
4 | CARLOS ALBERTO SANABRIA JARA El 4.474.904 AGENTE ESPECIAL R180/2018 Asuncion a BRASIL 1/4/2018 ai 8/4/2018| DAR CUMPLIMIENTO A LA RESOLUCION 793.004 | 1930 - 28/6/2018| 2139 - 11/7/2018
§ | ELIAS RUBEN ALARCON LOPEZ St 5.009.101 AGENTE ESPECIAL R180/2018 ] Asuncion a BRASIL 1/4/2018 al 8/4/2018] DAR CUMPLIMIENTO A LA RESOLUCION 793.004 | 1930 - 28/6/2018{ 2139 - 11/7/2018
6 | WALTER OSMAR FRUTOS RUIZ Sl 3.628.337 AGENTE ESPECIAL R181/2018 Asuncion a BRASIL 29/3/2018 al 27/5/2018| VIAJE A LA CIUDAD DE UBERLANDIA MINAS -BRASIL , COMO OFIC DE ENLACE ANTIDROGAS 7. 2.768.870 | 1985 -29/6/2018] 2108 - 11/7/2018 . i
7 | GRISEL MINAYA GAUTO VARGAS Sl 4.660.385 AGENTE ESPECIAL R181/2018 Asuncion a BRASIL 29/3/2018 al 27/5/2018| VIAJE A LA CIUDAD DE UBERLANDIA MINAS -BRASIL , COMO OFIC DE ENLACE ANTIDROGAS 2.768.870 | 1985 - 20/6/2018| 2109 - 11/7/2018
8 | CRISTIAN PORFIRIO AMARILLA CABARAS Sl 2.969.181 AGENTE ESPECIAL R198/2018 Asuncion a HOLANDA 7/4/2018 al 13/4/2018| TRIGESIMA QUINTA CONFERENCIA INTERNACIONAL P/CONTROL DE DRQGAS-IDEC 1.406.679 | 1981 - 29/6/2018] 2106 - 11/7/2018
8 { JUAN MANUEL JARA Si 1.428.933 AGENTE ESPECIAL R205/2018 Asuncion a ECUADOR 9/4/2018 al 13/4/2018] PARTICIPAR DE LA 2* REUNION BIRREGIONAL CELAC-UE- COPOLAD It 589,160 | 1931 - 28/6/2018] 2140 - 11/7/2018
10 | MARIO LUIS AREVALOS AQUINO Sl 4.514.662 AGENTE ESPECIAL R242/2018 Asuncion a EL SALVADOR 22/4/2018 al 28/4/2018] * TENDENCIAS EMERGENTES DE DROGAS SINTETICAS Y TECNICAS DE PRODUCCION 960.357 | 1965 - 29/6/2018% 2104 - 11/7/2018
11" | OSCAR ANDRES PEREZ CARDOZO st 4.753.878 AGENTE ESPECIAL R242/2018 Asuncion 2 SAN SALVADOR 22/4/2018 al 28/4/2018| * TENDENCIAS EMERGENTES DE DROGAS SINTETICAS Y TECNICAS DE PRODUCCION 969.357 | 1965-29/6/2018] 2104 - 11/7/2018
12 ﬁoxz_md)z ARIEL GOMEZ AYALA Sl ﬁ 1.145.625 AGENTE ESPECIAL ﬁ R301/2018 Asuncion a GUATEMALA 5/6/2018 al 8/6/2018| SEPTIMA RONDA DE EVALUACION EL MEC DE EVALUAC. MULTILATERAL (MEM) 5.759.181 1984 - 29/6/2018} 2108 - 11/7/2018
_ Total Viatico del Mes (En Letras):  DIECIOCHO MILLONES QUINIENTOS NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO-*** \\\\\\lu‘ualllf'/r 18.509.994
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Servicio

Periodo de la .
Comision de Servicio

Motivo de la Comision de Servicio

Monto Asig.
(Gs)

N° Oblig.-
Fecha

Ne Oblig.-
Fecha

PABLO JOSE PAREDES OROA

HERMINIO HERMOSILLA FERREIRA

ALEJANDRO RODRIGUEZ FLEITAS

AURELIO ANTONIO GONZALEZ GAVILAN

HERMINIO HERMOSILLA FERREIRA

JOSE REINALDO ZARATE MONTIEL

JANNINA EUGENIA RIVEROS MONTIEL

DIANA BEATRIZ GODOY

ISABELINO NURNEZ GONZALEZ

GABRIEL MACEN PEREZ

CARLOS JAVIER FIGUEREDO BENITEZ

HERMINIO HERMOSILLA FERREIRA

ALEJANDRO EVELIO ESPINOLA LOPEZ

MARIA LOURDES SANCHEZ

MIGUEL ANTONIO CHAPARRO ABDALA

ALEJANDRO EVELIO ESPINOLA LOPEZ

CARLOS JAVIER FIGUEREDO BENITEZ

CARLOS JAVIER FIGUEREDO BENITEZ

4.638.159

4.785.145

5.254.605

1.721.329

3.781.276

1.662.492

4.368.525

4.876.583

5.254.605

3.329.720

4.504.888

1.328.011

. 3.328.720

4.878.583

4.876.583

AGENTE ESPECIAL

CacewteEseoal |
acentEEsECAL T
[acenteeseecmc
[acevreeseecal |
[acenteeseecs

AGENTE ESPECIAL

AGENTE ESPECIAL

AGENTE ESPECIAL

FUNCIONARIA

AGENTE ESPECIAL

AGENTE ESPECIAL

AGENTE ESPECIAL N

AGENTE ESPECIAL .

EXP019/2018

EXP025/2018

EXP025/2018

- EXP026/2018

EXP026/2018

EXP027/2018

EXP030/2018

EXP030/2018

EXP031/2018

EXP031/2018

EXP032/2018

EXP032/2018

EXP033/2018

EXP034/2018

EXP035/2018

EXP036/2018

Asuncion a Caaguazu

Asuncion a Caaguazu

Asuncion a Amambay

Asuncion a San Pedro

Asuncion a San Pedro

Asuncion a San Pedro

Asuncion a Amambay

Asuncion a Alto Parana

Asuncion a Alto Parana

Asuncion a San Pedro

Asuncion a San Pedro

Asuncion a Hapua

Asuncion a ltapua

Asunclon a Canindeyu °

Asunclon a Alto Parana

Asuncion a ttapua

Asuncion a Itapua

27/3/2018 al 27/3/2018

27/3/2018 a1 27/3/2018

20/2/2018 al 21/2/2018

6/4/2018 al 6/4/2018

6/4/2018 al 6/4/2018

29/5/2018 al 30/5/2018

23/5/2018 al 24/5/2018

11/5/2018 al 11/5/2018

11/6/2018 al 11/5/2018

15/3/2018 al 15/3/2018

15/3/2018 al 15/3/2018

6/5/2018 al 7/5/12018

6/5/2018 al 7/5/2018

4/5/2018 al 4/5/2018

8/4/2018 al 10/4/2018

6/5/2018 al 7/5/2018

16/4/2018 al 17/4/2018

TRASLADO DE PERSONAL

TRASLADO DE PERSONAL

TRASLADO DE PERSONAL
TRASLADO DE PERSONAL
TRASLADO DE PERSONAL

TRASLADO DE PERSONAL

TRASLADO DEL PERSONAL

TRASLADO DEL PERSONAL

TRASLADO DEL PERSONAL

TRASLADO D PERSONAL

TRASLADO DEL PERSONAL

TRASLADO DE PERSONAL

78.505

78.505

314.020

78.505

549,535

2002 - 29/6/2018| 2118 - 11/7/2018

2118 - 11/7/2018

2141-11/7/2018

2138+ 11/7/2018

2138« 11/7/2018

2142-11/7/12018

2142 - 1117/12018

2002 - 29/6/2018

1932 - 28/6/2018

1933 - 28/6/2018

1944 - 28/6/2018

1943 - 28/6/2018

1942 - 28/6/2018

1941 - 28/6/2018

1941 - 28/6/2018

ﬁn._wu - 1172018

2152 - 117772018

2151 - 11/7/2018

2150 - 11/7/12018

2150 - 11/7/2018

2149 - 11/7/2018

2149 - 11/7/2018

2148 - 11/7/2018

1940 - 28/6/2018

1940 - 28/6/2018

1939 - 28/6/2018

1939 - 28/6/2018

1938 - 28/6/2018

1936 - 28/6/2018

1935 - 28/6/2018

1934 - 28/6/2018

ﬁn:m = 11777201

2147 - 11/7/2018

2145 - 11/7/2018

2144 - 11/7/2018

2143 - 11/7/2018

21 FREDYS WALBERTO AMARILLA MEDINA - IMI_ T l._%&MW. mOINI o l>lﬂlmﬂhl._|m mm_nﬂmlﬂl_)l_rl TTTTTTTTTTETTTTTTTTTTT lmwmnule\INOIalwl Mwlcﬂnl_OI: Imlmwnlc.lwﬂIOM TP lNIU\Iw\INMAIwIm_lN“MmMNM alml |vl>ﬂﬂ.|._awvl)ﬂ ._wml..ﬂ__ﬂu_lOIOMMrl |IIII 314.020 Nooo“ Wol\ml\Nlouml IMIA Hﬂl-lald \IM\INHI:lw
22 [ ALesanDRO EvELIo EsPOLALOPEZ | &t | sazerzo | AcENTEESPEGAL . [ exposrioore |mwmdonaBomeron | zwsmots azesaois| eamcemm ot oo 314.020 | 2000- 29672018 2117 - 117712018
(2 [FerumioeRvoSLLAFERRERA | &1 | szsass | acentEEsmeaL | exposmzete [aeunconsoqmron | zusiore azeszons) mmnamampt oo 314020 | 2000 - 2952018 2117 - 117772018
o [eves maes oecvaiesemez TV ™1 v [ rcene sempon T TTTTTTTTTTTTT T Exposuzote [Asumcona Amambay | 4mzoteaiyezots] masscoveeersona 314.020 | 1999 - 29082018] 2116 - 117712018
55 [camios custavo sscummn | e | T ooasen | aeenteesreomn T T T [ axeasezote |asmconatemen | 7mors aisarzots] masoceremsen - 314.020 | 1008 - 20152018 2115- 117772018
"2 [canios cvstave esoumn T e T rormear | meme meream T TTTTTTT T T T T axraazors [rsmamatemn T remrom  1rramots] measono oereson T 78.505 | 1907- 205812018 2114 - 11772018
T [T TPt viopsbiiny ot vy Eaebuvivatl fuiriiv STt T Sronzote [meunconatwpus | 2sismote al2ers/2018| mewson of svomvons AL mzoab0 T 78.505 | 1994- 200612018 2112- 11722018
[ 2o | asimoro Vel EspmoLorer | & | s | meentEEsrRea T [ Txrosizote |sunconatama [ 2srsr01 a1 25152018 | memson o evoenns wzcaro 78505 | 1904 - 2002018 2112- 117712018
Y [P vietriuviniopiyrimiryaul I Rl fjviviguinisi ey [ Expos2i2018 | Asumcion o tapua | zasrois azusizote| wasmvooepemsonm 314020 | 1996 - 2962018 2113 - 117712018
| “30 [ anoreacuzaser sousteoaL | o1 | avestas | AcenteEsreoaL 7T [ exposuzots |asndonasanpedro | aomzotsalsuepois| masacoomeemeons o 78.505 | 198220082018 2111 - 117772018
(o [reranio rermostiarermmrn | T T ssisos | meenreesrrom T T T taponazers |aemamasan et | oo o aoeroors] wasmooeremson T 78505 | 1992- 20082018 2111 - 117722018 m
|52 | rervnio rermost A FeRRERe | s | saseses | meenteEsrEom T T Sronunots [asunconaAmambay | tvarors aitmzots| masapoveLeerson os0s | 1900 2omaviaf avio- mmzste]
o [ermicrscs rerminnoos . Tl e e [ roneronarme -7 TTTTTTTTTTTTTTT T Tresrmors - |msemeion aamambay [~ Zznizots azarrzots| mrmoeonwe T | seoss | rose-2omnone| 2158 - rimeone] &
54 [maoro antonio ruz oz vaiieios | o | eamssez | AeNTEESFEGAL T Trasmon |asedonanmamsay | 22niois azeios| meeaceomme T T seas35 | 1048- 202018 2158 1170ns| Ty
35 [ oscan Ammanoo sracro MonTeL | e | eosaser | AcentEESPEOAL T Trommors  |asndena Amammay | saots mzenmots| mmencecmmo T 549.535 | 1046 - 281602018 2156 - 117712018
"5 [Netson romscamoro T e T Temzene [ acewte espeon T T Trasmers  |aswncon s Amamnny | seniots azeniors| meeececamwo T sa9.35 | 1048 - 20002018 2158 - 1u72018] -
a7 | cantos atecrro savasrmsama 1 e | eamisor | remEeseeom T [ “Rostzots  |asmconaAmambay | : znowazenzots| eesozomwes 549535 | 1948 - 280012018 2150 - 117712018 nﬂuv
5o | crsman rormmio sarnia croains | o T sesaer | acmmemseeom T [“Riezote  |acuncona casguazs | : wnnots a2iz0te] meeotomweo D] aveozo | 1en-2mezote) 2130 tmnte] oy
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Fune,
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39

40

4

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

GUIDO SEBASTIAN MOREIRA PAVON

NATALIA BERENICCE BAREIRO REYES

LUIS ALBERTO ROJAS GUZMAN

NELSON ROJAS CARDOZO

MARIA ALICIA LEDESMA BARRETO

LUIS ALEJANDRO LOPEZ LEGUIZAMON

FABIAN MANUEL VIVEROS AVALOS

JOSE LUIS BAEZ RIVEROS

CARLOS DANIEL SOTTO CACERES

JUAN VICENTE PAREDES LOPEZ

CARLOS ALBERTO BOGADO VERA

CARLOS DANIEL SOTTO CACERES

JUAN VICENTE PAREDES LOPEZ

ANGEL MARIA BAREIRO PALACIOS

LUIS OSMAR GALEANO BENITEZ

PABLO FLAVIANO ROJAS COLMAN

ROSA EMERENCIANA SALDIVAR

ESTANISLAO CUBILLA

NORMA SOLEDAD ESCOBAR DE ESCOBAR

MARIA ALICIA LEDESMA BARRETO

ROSA EMERENCIANA SALDIVAR

ESTANISLAO CUBILLA

LUIS ALEJANDRO LOPEZ LEGUIZAMON

FABIAN MANUEL VIVEROS AVALOS

JOSE LUIS BAEZ RIVEROS

CRISTIAN PORFIRIO AMARILLA CABARAS

| EverDARIO MORNIGO TROGHE
 marco anTonio sancrez srizueLA
Lus maRTIN saresacotman
| ALFONSO RODRIGO INSFRAN RODRIGUEZ
oErivs RoDRIGO PICO GIMENEZ
FELIPE MARTIN JARA FERNANDEZ
GUSTAVO CECILIO BOGADO ACOSTA

SI 4.804. wu»

Sl u.maﬂ.mwﬂ

Si 3.778.154

3.671.370

3.251,350

4.968.013

1.812.651

3.712.068

1.325.622

1.391,165

1.751.888

461.891

1.829.414

3.671.370

461.891

4.040.545

4.315.172

Si 4.414.946

AGENTE ESPECIAL

AGENTE ESPECIAL

AGENTE ESPECIAL

AGENTE ESPECIAL

AGENTE ESPECIAL

AGENTE ESPECIAL

AGENTE ESPECIAL

AGENTE ESPECIAL

FUNCIONARIO

FFEE. SRR

FFEE. =

FUNCIONARIO

AGENTE ESPECIAL

AGENTE ESPECIAL

FUNCIONARIA

FUNCIONARIO

FUNCIONARIA .
FUNCIONARIA
FUNCIONARIO

FUNCIONARIA

AGENTE ESPECIAL

AGENTE ESPECIAL

AGENTE ESPECIAL -

TAGENTE ESPECIAL™ " £ o

R176/2018

R176/2018

R184/2018

R184/2018

R201/2018

R245/2018

Nn»w\NoA 8

R249/2018

.- R249/2018

R262/2018

R271/2018

R271/2018

R280/2018

. R280/2018

R291/2018

R291/2018

R291/2018

R295/2018

R295/2018

. R296/2018

R296/2018

R296/2018

R310/2018

R323/2018

T R323/2018

R323/2018

R323/2018

R323/2018

R323/2018

Asuncion a Caaguazu

Asuncion a Amambay
Asuncion a Caazapa
Asuncion a Caazapa
Asuncion a Caazapa
Asuncion a Alto Parana
Asuncion a Alte Parana
Asuncion a Alto Parana

Asuncion a Amambay

Asuncion a Cordillera
Asuncion a Alto Parana
Asuncion a Alto Parana

Asuncion a Iltapua

Asuncion a San Pedro
Asuncion a San Pedro

Asuncion a Caazapa

Asuncion a Alto Parana
Asuncion a Ato Parana

Asuncion a Alto Parana

20/3/2018 al 21/3/2018

23/3/2018 al 25/3/2018
| Zar2018 al 251312018
| toarz018 a1 1ararz013)
| 242018 ar 251472013

241412018 al 25/4/2018

271472018 al 29/4/2018

27/4/2018 al 29/4/2018
2/5/2018 al 3/5/2018

4/5/2018 al 5/5/2018

9/5/2018 al 9/5/2018

9/5/2018 al 9/5/2018

9/5/2018 al 9/5/2018

16/5/2018 al 16/5/2018

18/5/2018 al 16/5/2018

16/5/2018 al 16/5/2018

17/5/2018 al 18/5/2018

17/5/2018 at 18/5/2018

17/5/2018 al 18/5/2018

17/5/2018 al 18/5/2018

22/5/2018 al 25/5/2018
22/5/2018 al 25/5/2018
22/5/2018 al 25/5/2018

22/5/2018 al 23/5/2018

22/5/2015 al 23/5/2018

22/5/2018 al 23/5/2018

22/5/2018 al 23/5/2018

22/5/2018 al 23/5/2018

22/5/2018 al 23/5/2018

TTT22/5/20187ar23/5/2018 |

TAREA DE CAMPO

TAREA DE CAMPO
Tmemsoecawo
Tmeesoeowwo
mesosoweo )
CTRASADODEPERSONAL T

DAR CUMPLIMIENTO A LA RESOLUCION

----l---------------------V

TRASLADO DE PERSONAL,

DAR CUMPLIMIENTO A LA RESOLUCION

DAR CUMPLIMIENTO ) LA RESOLUCION

REALIZAR .—.>xm> DE CAMPO

REALIZAR TAREA DE CAMPO
REALIZAR TAREA DE CAMPO
TRASLADO DE PERSONAL

Tmasscoverenson
TrasmcoversmsonL
“masooceseRsowL )
CmasvoveeeRsonaL )
Tmasacovrereons T
CTRASLADODEPERSONAL T
measoecawo T
Tmeessoecweo T
Tmmmsosoweo )
Tmsoroweo
“mreasoecawrs T

314.020 | 1921 -28/6/2018] 2130 - 11/7/2018

1921 - 28/6/2018] 2130 - 11/7/2018
1920 - 28/6/2018| 2129 - 11/7/2018

549.535 | 1920 - 28/6/2018} 2129 - 11/7/2018

549.535 | 1920 - 28/6/2018] 2129 - 11/7/2018

1.020.565 | 1948 - 28/6/2018] 2157 - 11/7/2018

B Tt EaeaeieTeety e _—

319.020 | 2008 - 29/6/2018] 2121 - 11/7/2018

2008 - 29/6/2018§ 2121 - 11/7/2018

2121 - :\N\Nodm

1926 - 28/6/2018

2005 - 29/6/2018

314.020 | 1927 - 28/6/2018] 2136 - 11/7/2018
314.020 | 1927 - 28/6/2018| 2138 - 11/7/2018
78.505 | 1922 - 28/6/2018) 2131 - 11/7/2018

1928 - 28/6/2018| 2137 - 11/7/2018

78.505 | 1928 - 28/6/2018 2137 - 11/7/2018

78.505 | 2013 - 29/6/2018] 2123 - 11/7/2018

78.505 | 2013 -29/6/2018] 2123 - 11/7/2018
78.505 | 2013 - 29/6/2018] 2123 - 11/7/2018
334.020 | 2011 -29/6/2018] 2122 - 11/7/2018

2011 - 28/6/2018] 2122 - 11/7/2018

T Stz | 2011 - 292018 2122 - 11772018
T Stz | 2011 - 292018 2122 - 11772018
T Tesos0 | 1837 - 2uerz0te 2146 - 11772018
" 7sss0 | 1097 - w20t 2146 - 11772018
" Tasoso | 1037~ 282018 2146 - 117712008
T 31020 | 1924 - 28052018 2133 11772018
T Ste020 | 1024 - 20082018 2133 - 1ms2018

314.020 | 2016 - 29/6/2018] 2124 - 11/7/2018

314.020 | 2016 - 29/6/2018 ﬁmana 11/7/2018

314.020 { 2016 - 29/6/2018] 2124 - 11/7/2018

2124 - 11/7/2018

2124 - 111712018

2124 - 117772018

2016 - 20/6/2018| 2124 - 11/7/2018

2018 - 20/6/2018| 2124 - 11/7/2018

2016 - 20/6/2018| 2124 - 11/7/2018

7000

W g
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77 | FRANCISCO FABIAN GODOY MONTIEL Sl 3.193.475 AGENTE ESPECIAL : =il R324/2018 Asuncion a Alto Parana Nu\m\wo._w al 24/5/2018] . Apovo : ; 314.020 .| 2018 - 29/6/2018] 2125 - 11/7/2018

75 [PABLoCSMAR CACERES dARA | S | edsorz1 | AcenTEESPEGIAL | Rezezors |asnconaAtorarana | cweotsaizeszoms| move " sta020 [ 2018- 20iiz0ta] 2125 - 1ot
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